
140 kg
NOSNOST

60°C

DOUBLE 

COMFORT 

mobil T5

senior

2 roky
ZÁRUKA 10 ZÁRUKA

let na rám

se zpevněnými boky s motorovým polohováním
• Zdravotní matrace • Lamelové rošty

●

●

●

●

● 

úleva pro klouby
vhodná pro dlouhodobě ležící
vhodná na polohovatelný rošt
antibakteriální ochrana
antidekubitní profil

●polohovatelný lamelový rošt
● motorový pohon

Šířka lamel / počet: 36 mm / 28 ks
Pouzdra: výkyvná, gumová, zdvojená

Doporučené matrace: pěnové, latexové
Výška roštu: 5 cm

vrchní deska: 
viscoelastická – líná pěna;

střední deska: antibakteriální 
pěna SANITIZED; spodní profil: 

pěna NIGHTFLY se speciálním prořezem;
FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

Tuhost:
měkčí strana – 
tvrdší strana – 

4990 

9360 

Kč

Kč

22VÝŠKA
 cm5 let

ZÁRUKA

WWW.ASTRONAByTEK.CZ

nabytekastrovlasim

nabytekvlasim

Divišovská 328, Vlašim

MatraceMatrace



140

150

135

 kg

 kg

 kg

NOSNOST

NOSNOST

NOSNOST

60°C

60°C

60°C

25

21

25

VÝŠKA
 cm

VÝŠKA
 cm

VÝŠKA
 cm

● vynikající vzdušnost 
● antidekubitní profil 
● antibakteriální pěna ALOE VERA 
● komfortní výška matrace
● vhodné na pevný podklad 
(deska, latě)

●

●

●

● 

exkluzivní vzdušnost
chladivý efekt pěny GREENGEL
komfortní výška matrace
vysoká nosnost

● vynikající vzdušnost
● antibakteriální úprava SANITIZED
● účinná podpora páteře
● úleva svalů a kloubů
● vhodné na pevný 
podklad 
(deska, latě)

Vstávání z matrace už není problém!

ALOE senior

SIMALFA – u všech matrací použito 
zdravotně nezávadné lepidlo SIMALFA ze Švýcarska 

SPECIÁLNĚ ZPEVNĚNÝ BOK
Speciálně zpevněný bok matrace pro 
snazší vstávání z postele. Na boční strany 
matrace byla použita tužší pěna vysoké
objemové hustoty, pro stabilní oporu. 
Komfort lehacích ploch zůstal zachován.

AIRSPRING 

GREENGEL senior

senior

vrchní profil: 
pěna ALOE VERA; 

jádro matrace: taštičková 
pružina – SYSTÉM 1000; 

spodní deska: pěna ALOE VERA;
FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

Tuhost:
měkčí strana – 
tvrdší strana – 

unikátní systém
„pěnových pružin“,
excelentní vzdušnost
 jádra matrace, detailní
kopírování těla

vrchní deska: 
pěna GREENGEL;

pěna NIGHTFLY; jádro matrace: 
pěnové pružiny AIRSPRING – značková

pěna ELIOCELL; spodní deska:
antibakteriální pěna SANITIZED;

FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

Tuhost:
měkčí strana – 
tvrdší strana – 

vrchní desky: 
pěna GREENGEL; 
pěna NIGHTFLY; 

střed: taštičková pružina;
spodní deska: antibakteriální
komfortní pěna SANITIZED;

FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

Tuhost:
měkčí strana – 
tvrdší strana – 

AIRSPRING

10640 

8070 

10580 Kč

Kč

Kč

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

5

4

5

 let

 let

 roky

ZÁRUKA

ZÁRUKA

ZÁRUKA



140

150

140

140

 kg

 kg

 kg

 kg

NOSNOST

NOSNOST

NOSNOST

NOSNOST

60°C

60°C

60°C

BIOGREEN 
5 let ZÁRUKA EKOLOGICKÉ LEPENÍ

BLACK 
6 let ZÁRUKA

HERBAL 
5 let ZÁRUKA EKOLOGICKÉ LEPENÍ

stretch 

dream

visco

● 

● Maximální úleva pro vaše ramena 
 /vhodná pro spaní na boku/

● Luxusní matrace s unikátním "air flow systémem" 
60°C/4 varianty tuhosti/

T3/T4

● Výborná prodyšnost

Ideální na polohovatelný rošt

OXYGEN – prodyšná pěna

NIGHTFLY – komfortní pěna

NIGHTFLY 
5 let ZÁRUKA 

magic

Potah s
tepelnou
regulací

Potah s výtažky
z mořských řas

Air flow systém

Pěna 
HERBAL FOAM

 inovativní studená pěna 
s výtažkem z heřmánku, ve spodní části s antidekubitním profilem

Tuhost:

Tuhost:

Tuhost:

Tuhost:
T3 –
T4 – 

tvrdší strana –
měkčí strana – 

měkčí strana –
tvrdší strana – 

potah ALGUA prošitý s PES
vláknem – gramáž 200 g/m2

pěna NIGHTFLY – antidekubitní profil; FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

potah THERMOBALANCE prošitý 
s PES vláknem – gramáž 300 g/m2;

v boku všitá 3D textílie

vrchní deska: prodyšná pěna 
OXYGEN; jádro matrace: přírodní 

pěna BIOGREEN se speciálním prořezáváním;
spodní deska: značková pěna ELIOCELL o hustotě 

28 kg/m3; FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

vrchní antidekubitní 
profil: luxusní HR-pěna 

ANTRACIT o hustotě 45 kg/m3;
jádro matrace: taštičková pružina; 

spodní desky: luxusní HR-pěna ANTRACIT 
o hustotě 45 kg/m3; viscoelastická – líná pěna;

FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

potah ORGANIC COTTON prošitý 
z jedné strany línou pěnou, z druhé

strany PES vláknem – gramáž 300 g/m2;
v boku všitá 3D textílie

modrá pěna: komfortní
paměťová pěna VISCO WIND;

šedá pěna: komfortní pěna NIGHTFLY;
spodní profil: HR-pěna HERBAL FOAM;

FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

potah LAVENDER new prošitý 
s PES vláknem – gramáž 300 g/m2

Lavender

Cotton
Organic 

provedení T3

v přední a zadní části
jádra matrace - větrací
průduchy 7720 

9990 
10740 

12990 
Kč

Kč
Kč

Kč

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

22

20
25

25

VÝŠKA
 cm

VÝŠKA
 cm

VÝŠKA
 cm

VÝŠKA
 cm

THERM BALANCE

– jedná se o studenou (HR) pěnu nejvyššího 
vývojového stupně. Materiál se vyznačuje ojedinělým komfortem 
a elasticitou. Díky vysoké objemové hustotě je zaručena dlouhá životnost
pěny a to při vysoké zatížitelnosti. Pěna disponuje velmi otevřenou buněčnou 
strukturou, což je zárukou výborné vzdušnosti a napomáhá udržení suchého klimatu v
matraci. 

Pěna ANTRACIT 



140

130

140

140 kg

 kg

 kg

 kg
NOSNOST

NOSNOST

NOSNOST

NOSNOST

60°C

60°C

60°C

60°C

25

21

25VÝŠKA
 cm

VÝŠKA
 cm

VÝŠKA
 cm

– pěna s aromaterapií

CAMILLE – inovativní viscoelastická pěna

AIRGEL 

ALOE VERA –

 vzdušná pěna

 pěna s aromaterapií

● 

● Komfortní a odolná juniorská
matrace s antialergickou úpravou

Komfortní matrace s aromaterapií heřmánku ● Komfortní partnerská matrace

● Komfort a vzdušnost v jedné matraci
–

CAMILLE
5 let ZÁRUKA EKOLOGICKÉ LEPENÍ

ALOE VERA 

JUNIOR 
3 roky ZÁRUKA  EKOLOGICKÉ LEPENÍ

lux

Potah s probiotiky

Potah s relaxačními učinky

Antidekubit

Systém 1000

ALOE 
4      ZÁRUKA

ALOE 
5 let ZÁRUKA

bio-ex

comfort

potah GREENTEX prošitý 
PES vláknem – gramáž 300 g/m2

vrchní deska: 
pěna ALOE VERA; 

spodní deska: pěna NIGHTFLY

potah THERMOBALANCE prošitý s PES
vláknem – gramáž 300 g/m2

vrchní deska: 
viscoelastická – líná pěna 

CAMILLE s výtažkem z heřmánku;
střední deska: prodyšná pěna OXYGEN;

spodní deska: HR-pěna HERBAL FOAM

vrchní profil: 
pěna ALOE VERA; 

jádro matrace: 
taštičková pružina – SYSTÉM 1000;

spodní deska: pěna ALOE VERA;
FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

vrchní desky: pěna AIRGEL;
viscoelastická – líná pěna ORANGE; 

jádro matrace: profilovaná pěna NIGHTFLY;
spodní deska: pěna ALOE VERA;

FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

potah ALOE VERA prošitý s PES
vláknem – gramáž 300 g/m2

potah ALOE VERA prošitý
s PES vláknem – gramáž

300 g/m2

Tuhost:

Tuhost:

Tuhost:

Tuhost:
měkčí strana –
tvrdší strana – 

tvrdší strana –
měkčí strana – 

měkčí strana –
tvrdší strana – 

měkčí strana –
tvrdší strana – 

antidekubitní profil
zabraňuje vzniku proleženin

prořezání jádra matrace

Pěna CAMILLE – inovativní viscoelastická (líná) pěna s výtažkem 
z heřmánku. Heřmánek je již po tisíciletí používán v léčitelství a posledních 

desítkách let i ve farmacii. Obsahuje množství aktivních látek s farmakologickou
účinností, silice, flavonoidy, taniny či mastné kyseliny. Léčivé účinky byly prokázány 

u kožních chorob, při zánětech. Užívá se taky při léčbě astmatu, je účinný proti některým
 mikrobům a kvasinkám. Pěna Camille tak zásadně zlepší hygienu jádra matrace 

a navodí příjemnou aromaterapii během spánku.

Pěna ALOE VERA – do této inovativní pěny jsou aplikovány
výtažky z rostliny Aloe vera. Tato pěna je výsledkem

skloubení nejnovějších technologických poznatků 
a dávno známých přírodních léčebných postupů. 
Tento materiál nabízí vysoký komfort a přirozené

detoxikační vlastnosti. Velmi vhodné zapracování 
pěny Aloe Vera do nově vyvinutých matrací je záru-

kou vysokých užitných vlastností, dlouhé a stabilní
elasticity, tedy i komfortu. Dalším benefitem těchto
matrací je velmi příjemná a decentní aromaterapie.

5810 
6860 
7920
 

Kč
Kč
Kč

-16cm

-20cm

-24cm

9990 

7710 

9990 Kč

Kč

Kč

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ roky

16
20
24

VÝŠKA
 cm
 cm
 cm

greentex
active probiotics

THERM BALANCE



60°C

140

140

 kg

 kg

NOSNOST

NOSNOST

ELIKO
3 roky ZÁRUKA

AQUASLEEP
5 let ZÁRUKA EKOLOGICKÉ LEPENÍ

 ● Sendvičová matrace
s kokosovým vláknem

 ● Vzdušná a komfortní
matrace s línou pěnou
 Visco wind carbonio

Pěna Visco Wind – Revoluční paměťová pěna Visco wind patří do skupiny
„Open Cell memory foam“. Tyto pěny se vyznačují vysokým komfortem 
a především vynikající vzdušností díky své otevřené buněčné struktuře.

Díky tomu se snižuje pocení během spánku, zlepšuje se tepelný komfort
uživatele a antialergické vlastnosti jádra matrace.

měkčí strana –
tvrdší strana – 

měkčí strana –
tvrdší strana – 

potah GREENFIRST prošitý 
s PES vláknem – gramáž 200 g/m2

pěna ELIOCELL s masážním 
profilem o hustotě 28 kg/m3; 

komfortní pěna ELIOCELL o hustotě 25 kg/m3;
přírodní kokosová deska;

profilovaná pěna ELIOCELL o hustotě 28 kg/m3

vrchní deska: komfortní
paměťová pěna VISCO WIND;

střední deska: komfortní pěna
NIGHTFLY; spodní deska: přírodní pěna
ALOE VERA

Tuhost:

Tuhost:

6490 

5410 

Kč

Kč

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

20

20

VÝŠKA
 cm

VÝŠKA
 cm

prírodná ochrana

proti roztočo

m

60°C

60°C

18

21

VÝŠKA
 cm

VÝŠKA
 cm

130

140

 kg

 kg

NOSNOST

NOSNOST

 ● 

RENA
3 roky ZÁRUKA

 ● 

TANDEM
2 roky ZÁRUKA EKOLOGICKÉ LEPENÍ

Partnerská matrace

Matrace s masážní profilací

měkčí strana –
tvrdší strana – 

měkčí strana –
tvrdší strana – 

potah STANDARD prošitý 
s PES vláknem – gramáž 200 g/m2

profilovaná pěna ELIOCELL o hustotě 28
kg/m3; profilovaná pěna ELIOCELL o hustotě
25 kg/m3

pěna ELIOCELL 
se speciálním masážním 

profilem o hustotě 28 kg/m3;
vysoce nosná RE pěna; komfortní nopkovaná

pěna ELIOCELL o hustotě 25 kg/m3

potah ANTIALERGIC prošitý s PES vláknem
– gramáž 200 g/m2

Tuhost:

Tuhost:4340 

4650 

Kč

Kč

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ



60°C

60°C

60°C

60°C

60°C

KLASIK 
ZÁRUKA  2 roky 

JUNIOR 
ZÁRUKA

roky

ERGOFLEX
 ZÁRUKA 3 roky  

EKOLOGICKÉ LEPENÍ

plus

relax
EKOLOGICKÉ

LEPENÍ

AIRGEL 
ZÁRUKA EKOLOGICKÉ

roky LEPENÍ

comfort
3 

2 

PŘISTÝLKA 
ZÁRUKA

PŘISTÝLKA 
ZÁRUKAvisco

nightfly

2 
2 

roky

roky

vrchní deska: pěna AIRGEL; střední deska:
měkčená ELIOCELL pěna hustoty 25 kg/m3;
spodní deska: antibakteriální komfortní pěna

vrchní profil: značková pěna ELIOCELL o hustotě 
28 kg/m3; jádro matrace: značková pěna ELIOCELL
o hustotě 25 kg/m3; spodní profil: značková pěna
ELIOCELL o hustotě 25 kg/m3; FYZIOSYSTÉM – 5 zón
rozložení hmotnosti

potah STANDARD prošitý
s PES vláknem – gramáž
100 g/m2 

potah ALGUA prošitý s PES
vláknem – gramáž 200
g/m2

potah ANTIALERGIC prošitý
s PES vláknem – gramáž
200 g/m2 

potah STANDARD prošitý
s PES vláknem – gramáž
100 g/m2 

vrchní profil: značková pěna ELIOCELL o hustotě 28
kg/m3; spodní profil: značková pěna ELIOCELL o hustotě
25 kg/m3

Tuhost:

Tuhost:

Nosnost:

Nosnost:

Výška:

Tuhost:

Tuhost:

Nosnost: do 130 kg

Nosnost:

měkčí strana –
tvrdší strana – 

měkčí strana –
tvrdší strana – 

viscoelastická –líná 
pěna o hustotě 50 kg/m3 

do 130 kg

do 120 kg

20 cm

komfortní 
pěna NIGHTFLY 

měkčí strana –
tvrdší strana – 

do 100 kg

měkčí strana –
tvrdší strana – 

značková měkčená pěna ELIOCELL o hustotě 25 kg/m3 ;
značková pěna ELIOCELL o hustotě 28 kg/m3; značková pěna 
ELIOCELL o hustotě 25 kg/m3 ; FYZIOSYSTÉM – 7 zón 
rozložení hmotnosti

Výška: 

Výška: 

Výška: 

16/20/24 cm

13/16/20 cm

14/18/22 cm

potah ANTIALERGIC prošitý 
s PES vláknem – gramáž 200 g/m2 

1+1
 za 2 ks

10070 Kč

1+1 

za 2 ks 
7700 
9520 
11470 

Kč
Kč
Kč 

-14cm
-18cm
-22cm

4130 
4880 
5670  

2990 
4150 
5080 

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 

- 16cm

-20 cm

-24 cm

-13 cm

-16 cm

-20 cm

3360
3870
 

3360
3870  

Kč
Kč 

Kč
Kč 

-6cm

-8 cm

-6cm

-8 cm

60°C

150

140

140

 kg

 kg

 kg

NOSNOST

NOSNOST

NOSNOST

22

25

VÝŠKA
 cm

VÝŠKA
 cm

60°C

AIRSPRING 
5 let ZÁRUKA 
EKOLOGICKÉ LEPENÍ

GALAXY 

polargel

viscostar

DYNAMIC
6 let ZÁRUKA 
EKOLOGICKÉ LEPENÍ

vrchní deska: pěna GREENGEL 
o hustotě 55 kg/m3; pěna NIGHTFLY; 
jádro matrace: pěnové pružiny AIRSPRING 
– značková pěna ELIOCELL o hustotě 35 kg/m3;
spodní deska: antibakteriální pěna SANITIZED;
FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

potah ALGUA prošitý 
s PES vláknem – gramáž
200 g/m2

potah LYOCELL prošitý s PES vláknem 
– gramáž 300 g/m2; v boku všitá 3D textílie

vrchní deska: pěna GREENGEL; 
střední deska: pěna NIGHTFLY;

spodní profil: značková pěna ELIOCELL o hustotě 35 kg/m3

potah LYOCELL prošitý s PES
vláknem – gramáž 300 g/m;
v boku všitá 3D textílie

vrchní deska: viscoelastická – líná pěna 
o hustotě 50 kg/m3; komfortní značková pěna ELIOCELL

o hustotě 28 kg/m3; spodní profil: tužší antidekubitní
deska ze značkové pěny ELIOCELL o hustotě 28 kg/m3;

FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

Antidekubitní profil jádra matrace
zabraňující vzniku proleženin

velmi nosná pěna 
ELIOCELL - speciální profil
s ramenním změkčením 

AIRSPRING – unikátní 
systém „pěnových pružin“, 

excelentní vzdušnost jádra matrace,
detailní kopírování těla

Tuhost:

Tuhost:

Tuhost:

měkčí strana –
tvrdší strana – 

měkčí strana –
tvrdší strana – 

měkčí strana –
tvrdší strana – 

Stop pocení!

Maximální vzdušnost!

Vysoký komfort!

8980 

8990 

10040 

Kč

Kč

Kč



DOUBLE 

DOUBLE 

DOUBLE 

TERMOPUR LONDON/PARIS LONDON
®PARIS 

DOUBLE 

DOUBLE 

T5

mobil T5

expert T5

BV

NV

herbal
herbal

Typizované rozměry: 60 x 39 x 11 – 6 – 8

Rošt s bezdrátovým ovládáním

Rozměry: 60 x 43 x 10 – 11 –
PARIS, 72 x 42 x12 cm – LONDON

Systém umožňující 
přístup do úložného prostoru

Systém umožňující přístup do 
úložného prostoru zdvihnutím polohovací části

Rozměry: 60 x 43 x 10 – 11 – PARIS
Herbal 72 x 42 x 12 cm – LONDON Herbal

Popis

Popis

Popis

Výška
roštu

Výška
roštu

Výška
roštu

Šířka 
lamel / počet

Šířka 
lamel / počet

Šířka 
lamel / počet

Pouzdra

Pouzdra

Pouzdra

Maximální
zátěž

Maximální
zátěž

Maximální
zátěž

Doporučené
matrace

Doporučené
matrace

Doporučené
matrace

Popis

Popis

Výška
roštu

Výška
roštu

Šířka 
lamel / počet

Šířka 
lamel / počet

Pouzdra

Pouzdra

Maximální
zátěž

Maximální
zátěž

Doporučené
matrace

Doporučené
matrace

poloho-
vatelný
s nožním
výklopem

nepolo-
hovatelný

poloho-
vatelný
s
elektrickým
pohonem

5 cm 

5 cm 

5 cm 

36 mm / 28 ks

36 mm / 28 ks

36 mm / 28 ks

výkyvná,
gumová,
zdvojená

výkyvná,
gumová,
zdvojená

výkyvná,
gumová,
zdvojená

do 120 kg,

do 120 kg,

do 120 kg,

pěnové,
latexové

pěnové,
latexové

pěnové,
latexové

poloho-
vatelný
s bočním
výklopem

poloho-
vatelný

7 cm 

5 cm 

36 mm / 28 ks

36 mm / 28 ks

výkyvná,
gumová,
zdvojená

výkyvná,
gumová,
zdvojená

do 120 kg,

do 120 kg,

pěnové,
latexové

pěnové,
latexové

Potahová látka: odnímatelný potah VELUR,
možnost praní

Potahová látka: odnímatelný potah VELUR, možnost praní
Potahová látka: odnímatelný potah VELUR,
možnost praní

1690 

4990 

1220 

2590 

1670  1440 

2680 

2330  2170 

2680 

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč
Kč

Kč

Kč
Kč

Kč

Cenová bomba!

60°C

170

190

170

150

 kg

 kg

 kg

 kg

NOSNOST

NOSNOST

NOSNOST

NOSNOST

60°C

POLARGEL 

VISCOGREEN 
5 let ZÁRUKA

NATURA 

BIOGREEN 
ZÁRUKA

60°C let

superior
5 let
ZÁRUKA

lux

hydrolatex
5 let ZÁRUKA 

maxi
EKOLOGICKÉ

LEPENÍ

MATRACE S VYSOKOU NOSNOSTÍ
30°C

potah ORGANIC COTTON prošitý
s PES vláknem – gramáž 
300 g/m2

vrchní a spodní deska: pěna HYDROLATEX;
chránič pružiny: T3 – přírodní SEACELL vlákno, T4 – přírodní 
kokosové vlákno; střed: taštičková pružina; FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

vrchní potah EUCALYSS prošitý s viscoelastickou – línou
pěnou; v boku všitá 3D textílie, spodní potah EUCALYSS
prošitý 
s PES vláknem – gramáž 300 g/m2

Tuhost:

Tuhost: Výška:

Výška:

Tuhost:

Tuhost:

Nosnost:

Výška:

Výška:

vrchní deska: pěna
VISCOGREEN; spodní deska:
pěna BIOGREEN

pěna GREENGEL; 
pěna ELIOCELL o hustotě 35
kg/m3; FYZIOSYSTÉM – 5 zón
tuhosti 

21 cm

20 cm

potah OLIVA prošitý 
s PES vláknem – gramáž
300 g/m2

T3 –
T4 – 

potah ALOE VERA prošitý 
s PES vláknem – gramáž 200 g/m2

T3 – do 120 kg
T4 – do 150 kg

27 cm

měkčí strana – 22 cm
tvrdší strana – 

vrchní profil: přírodní pěna BIOGREEN; strední profil: 
LAVENDER FOAM; spodní profil: přírodní pěna BIOGREEN; 

FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

10260 

10250 

12440 

7690 

Kč

Kč

Kč

Kč

7 

Cotton
Organic 



60°C

60°C

60°C

60°C

60°C

60°C

140 kg
NOSNOST

3 roky záruka 

AQUATIC 
ZÁRUKA 4 roky EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

PRIMÁTOR 
Z

2

GREENGEL 
ZÁRUKA

60°C roky

2

COMFORT

PARTNER 
6 let ZÁRUKA EKOLOGICKÉ LEPENÍ

AIRSPRING 
5 let ZÁRUKA EKOLOGICKÉ LEPENÍ

2

VISCOSTAR
5ZÁRUKA EKOLOG

2

ANTIBACTERIAL 

bio-ex

mineral

bio-ex
EKOLOGICKÉ

LEPENÍ

antibacterial
5 let ZÁRUKA 

biogreen

memory

visco vakuo
 ZÁRUKAEKOLOGICKÉLEPENÍ4 roky 

let

30°C

4 

Zónování
- 7 zon

vrchní a spodní profil: studená HR-
pěna o hustotě 40 kg/m3; chránič
pružiny: 
T3 – přírodní SEACELL vlákno, 
T4 – přírodní kokosové vlákno; 
střed: taštičková pružina; 
FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

vrchní profil: antibakteriální komfortní pěna
SANITIZED; jádro matrace: komfortní značková
pěna ELIOCELL o hustotě 25 kg/m3 – měkčená,
komfortní značková pěna ELIOCELL o hustotě
25 kg/m3; spodní profil: značková pěna
ELIOCELL o hustotě 28 kg/m3; 
FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

vrchní deska: pěna GREENGEL; 
pěna NIGHTFLY; střed: taštičková pružina;
spodní deska: antibakteriální komfortní 
pěna SANITIZED; FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

potah ALGUA prošitý 
s PES vláknem – gramáž
200 g/m2

potah – na výběr OLIVA / SILKTOUCH
prošitý s PES vláknem 
– gramáž 300 g/m2

potah ALGUA prošitý s pěnou Supersoft
a PES vláknem – gramáž 100 g/m

vrchní deska: viscoelastická – líná pěna (6 cm) 
o hustotě 50 kg/m3; střední deska: antibakteriální 

pěna SANITIZED; spodní profil: pěna NIGHTFLY 
se speciálním prořezem; FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

vrchní profil: přírodní pěna BIOGREEN; jádro 
matrace: značková pěna ELIOCELL o hustotě 35 kg/m3;
spodní profil: přírodní pěna BIOGREEN; 
FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení 
hmotnosti

Tuhost:

Tuhost:

Nosnost:

Nosnost:

Výška:

Výška:

Tuhost:

Tuhost:

Nosnost:

Výška:

Výška:

Tuhost:

Tuhost:

Nosnost:

Nosnost:

Výška:

Tuhost:

Tuhost:

Nosnost:

Nosnost:

T3 –
T4 – 

měkčí strana –
tvrdší strana – 

T3 – do 110
kg T4 – do
130 kg

do 130 kg

22 cm

22 cm

potah BAMBOO prošitý
s PES vláknem – gramáž
200 g/m

měkčí strana –
tvrdší strana – 

měkčí strana –
tvrdší strana – 

do 135 kg

22 cm

21 cm

měkčí strana –
tvrdší strana – 

do 130 kg

měkčí strana – do 130 kg22 cm
tvrdší strana – 

vrchní desky: viscoelastická – líná pěna ORANGE; 
značková pěna NIGHTFLY; jádro matrace: značková pěna 
ELIOCELL o hustotě 35 kg/m3; spodní deska: značková 
pěna ELIOCELL o hustotě 28 kg/m3;
FYZIOSYSTÉM – 5 zón tuhosti

potah ALOE VERA prošitý
s PES vláknem – gramáž
200 g/m2

potah BAMBOO prošitý
 s PES vláknem – gramáž
200 g/m2

potah LYOCELL prošitý s PES
vláknem – gramáž 300 g/m

potah BAMBOO prošitý s PES vláknem
– gramáž 200 g/m

měkčí strana – do 130 kg
tvrdší strana – 

vrchní profil: viscoelastická - líná pěna ORANGE; 
spodní profil: antidekubitní deska ze značkové pěny ELIOCELL 
o hustotě 28 kg/m3; FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

do 130 kg

vrchní profil: antibakteriální komfortní pěna SANITIZED; 
jádro matrace: komfortní značková pěna ELIOCELL o hustotě 25 kg/m3; 

spodní deska: viscoelastická – líná pěna o hustotě 50 kg/m3; 
FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

Výška: 

Výška: 

Výška: 

18/20/24 cm

16/20/24 cm

18/22/24 cm

Antidekubitní profil
zabraňující vzniku

proleženin

AIRSPRING – unikátní
systém „pěnových pružin“,
excelentní vzdušnost jádra
matrace, detailní
kopírování těla

1+1
 za 2 ks

1+1 

1+1 

1+1 

16770 Kč

za 2 ks 
15710 
16620 
19780 

za 2 ks 
12860 
14300 
15260 

za 2 ks 
12540 
14040 
15700 

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 

Kč
Kč
Kč 

-18cm
-20cm
-24cm

-18cm
-22cm
-24cm

-16cm
-20cm
-24cm

v potahu OLIVA

8980 Kč

9630 Kč
v potahu SILKTOUCH

7710 

8810 

7920 

Kč

Kč

Kč


